
Sprawdź nasze filmowe rekomendacje 
na wyjścia grupowe* na czerwiec, lipiec i sierpień:

*W sprawie dostępności poszczególnych terminów, tytułów i możliwości rezerwacji miejsc prosimy o kontakt 
z lokalnym specjalistą ds. kluczowych klientów. Szczegóły na: www.multikino.pl/szkoly/kontakt.

**Szczegóły promocji dostępne u specjalisty ds. kluczowych klientów.

Przeżyj niezapomniane 
filmowe przygody  
w trakcie półkolonii! 

Bilety  
w atrakcyjnej cenie

Darmowe bilety 
dla opiekunów

Specjalne zniżki  
na zestawy barowe**

Napój dla opiekuna 
GRATIS**

Możliwość uzyskania darmowej KARTY 
DLA NAUCZYCIELA dla opiekunów grup półkolonijnych, 

która upoważnia do zniżek w czasie prywatnym

WA K A C YJ N A  O F E R TA  F I L M O WA  W  M U LT I K I N I E



ZAWODOWCY

Eve, działająca w szarej strefie specjalistka od załatwiania ekstremalnie trudnych spraw dla 
wyjątkowo bogatych klientów, otrzymuje zlecenie od grupy nowojorskich inwestorów. Ma odzyskać 
dług od mieszkającego na prywatnej wyspie, dysponującego własną armią miliardera o szemranej 
reputacji. Gdy zawodzą cywilizowane metody negocjacji i staje się jasne, że dłużnik nie ma 
najmniejszego zamiaru regulować należności, do gry wchodzi ekipa do zadań specjalnych. To grupa 
byłych żołnierzy, z którymi Eve pracuje do lat. Wspólnie opracowują i wcielają w życie misterny 
plan wtargnięcia na wyspę, „załatwienia sprawy” i ucieczki. Brzmi prosto, ale ludzie miliardera są 
przygotowani na takie ewentualności, a okazywanie litości nie należy do zakresu ich obowiązków.

premiera: 29.05.2026      sugerowany wiek: 15+

WILLOW I TAJEMNICZY LAS

Willow odziedziczyła nie tylko cały majątek po swej babci, ale także tajemną księgę magii. 
Okazuje się, że jest potomkinią całej linii czarownic. Przy pomocy Księgi przywołuje 
czarownika Grimoo, który ma jej pomóc obudzić służące jej moce ognia.
Wszystko byłoby piękne, gdyby nie to, że jej ojciec planuje sprzedać las, z którego wywodzi się 
cała magia, którą Willow posiada. Nie ma już wiele czasu, aby obudzić w sobie pełną moc magii 
i wraz z trzema innymi czarownicami uratować istnienie pradawnego, czarodziejskiego lasu.

premiera: 12.06.2026      sugerowany wiek: 7+

ROBIN HOOD: KONIEC LEGENDY

Hugh Jackman w widowiskowej, mrocznej i nieodkrytej dotąd jeszcze przez kino historii Robin Hooda. 
Zmagając się ze swoją przeszłością po latach życia przepełnionego zbrodniami i morderstwami, Robin 
Hood zostaje ciężko ranny po bitwie, którą uważał za swoją ostatnią. Jego wyzdrowienie i odkupienie 
są teraz w rękach tajemniczej kobiety.

premiera: 19.06.2026      sugerowany wiek: 15+

WŁADCY WSZECHŚWIATA

Film „Władcy Wszechświata" jest oparty na kultowym serialu z lat 80-tych. Seria „Masters of the 
Universe", skupiająca się na walce między bohaterskim He-Manem (znanym również jako książę 
Adam z Eternii) – najpotężniejszym człowiekiem we wszechświecie – a złowrogim Szkieletorem, 
została wprowadzona na rynek w 1982 roku poprzez serię popularnych figurek.

premiera: 05.06.2026      sugerowany wiek: 12+

TOY STORY 5

Zabawki powracają w filmie Toy Story 5, najnowszej produkcji Disney i Pixar. Tym razem czeka je 
zupełnie nowe wyzwanie - świat technologii. Buzz, Chudy, Jessie i reszta paczki muszą zmierzyć 
się z rzeczywistością, w której uwagę dzieci coraz częściej przyciągają... elektroniczne gadżety. 
Czy tradycyjne zabawki odnajdą się w erze ekranów?

premiera: 19.06.2026      sugerowany wiek: 7+

SUPERGIRL

Kiedy nieoczekiwany i bezwzględny przeciwnik atakuje niebezpiecznie blisko domu, Kara 
Zor-El, znana też jako Supergirl, niechętnie łączy siły z zaskakującym towarzyszem w pełnej 
przygód, międzygalaktycznej podróży w poszukiwaniu zemsty i sprawiedliwości. Supergirl 
jest wzorowana na postaci stworzonej przez Jerry’ego Siegela i Joe Shustera.

premiera: 26.06.2026      sugerowany wiek: 12+
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500 MIL

Nastoletni Finn (Roman Griffin Davis, znany z „Jojo Rabbit”) i jego młodszy brat Charlie (Dexter Sol 
Ansell, „Rycerz siedmiu królestw”) uciekają z domu, by uniknąć rozdzielenia po rozstaniu rodziców. 
Ich celem jest dzikie zachodnie wybrzeże Irlandii oraz dom ukochanego dziadka Johna (Bill Nighy, 

„To właśnie miłość”) – ostatnia bezpieczna przystań w ich rozpadającym się świecie. Przed nimi 500 
mil niełatwej podróży, podczas której muszą polegać na sprycie, uroku osobistym i życzliwości 
napotkanych ludzi – zwłaszcza wolnej duchem ulicznej muzykantki Cáit (Maisie Williams, „Gra o tron”).

seans dostępny przedpremierowo dla grup      sugerowany wiek: 13+

MINIONKI I STRASZYDŁA

Po światowym sukcesie najzabawniejszej komedii lata 2024 roku, „Gru i Minionki: pod 
przykrywką”, studio Illumination rozszerza swój radosny animowany świat o nowy, pełen 
szaleństw rozdział w nowym filmie „Minionki i straszydła”. To zuchwała, absurdalna historia 
o tym, jak Minionki podbiły Hollywood, zostały gwiazdami filmowymi, następnie straciły 
wszystko, uwolniły straszydła, aby ostatecznie zjednoczyć siły, by spróbować ocalić planetę 
przed chaosem, który same wywołały.

premiera: 01.07.2026      sugerowany wiek: 7+

ODYSEJA

Christopher Nolan, który nakręcił takie filmy jak „Interstellar" oraz „Oppenheimer" jest znany z tego, 
że nie boi się żadnego gatunku filmowego. Po świetnie przyjętym i nagrodzonym 7 Oscarami® 
 „Oppenheimerze" opowiadającym historię powstania pierwszej bomby atomowej, teraz reżyser pracuje 
nad adaptacją „Odysei". To opowieść autorstwa Homera, uznawana za jedno z najważniejszych dzieł 
literatury zachodniej. Opowiada o podróży Odyseusza, króla Itaki, który musi stawić czoła licznym 
wyzwaniom, próbując wrócić do domu po wojnie trojańskiej. Powstała już niejedna ekranizacja 
klasycznego dzieła Homera, ale tym razem film nakręcony zostanie w technologii IMAX i będzie 
pierwszym tak nowoczesnym podejściem do „Odysei".

premiera: 17.07.2026      sugerowany wiek: 15+

CHŁOPIEC NA KRAŃCACH ŚWIATA

Omul mieszka z rodzicami, bratem Mikro i siostrą Kimi w wiosce nad morzem. Nie jest jednak zwyczajnym 
jedenastolatkiem. Gdy morska bestia wykrada duszę jego młodszej siostry, Omul wie, że jedynym ratunkiem 
jest wyprawa na mroźny koniec świata. Dzięki niezwykłemu amuletowi zdobędzie dar rozmawiania ze 
zwierzętami. Razem z psem Telą i starszym bratem, Omul przemierzy Archipelag Ognia, pokona zdradliwe 
bagna i zmierzy się z zaklętymi potworami. To nie będzie jednak tylko walka z czasem i magią, ale przede 
wszystkim próba braterskiej więzi.

premiera: 26.06.2026      sugerowany wiek: 7+

VAIANA

 „Vaiana” to aktorska wersja uwielbianej, nominowanej do Oscara® animacji Disneya o tym 
samym tytule. Nastoletnia Vaina odpowiada na wezwanie Oceanu i po raz pierwszy wyrusza 
poza rafę swojej rodzinnej wyspy Motunui. W tej podróży towarzyszy jej legendarny półbóg Maui 
(Dwayne Johnson). Razem odważnie podejmują się niebezpiecznej misji, by przywrócić wyspie 
utracony dobrobyt.

premiera: 10.07.2026      sugerowany wiek: 7+

EKIPA ZWIERZAKÓW

Królik Waldi to stateczny mąż i ojciec gromadki 53 dzieci, który po cichu marzy o wielkiej przygodzie. Gdy ratując 
na drodze małą jeżyczkę Helę doznaje kontuzji głowy, zaczyna wierzyć, że jest hrabią Farmazonem, pogromcą 
smoków i wybawcą księżniczek. Przekonany, że świat pełen jest czekających go wyzwań, porzuca rodzinne strony, 
by walczyć ze złem i nieść pomoc słabszym. U jego boku zaś kroczy Hela, która czuje się w obowiązku pilnować, 
by Waldi do reszty nie sfiksował i nie wpakował się w jakieś tarapaty. Ku jej zaskoczeniu okaże się, że istotnie 
pewna dama potrzebuje pomocy hrabiego Farmazona, a jeden krokodyl do złudzenia przypominający smoka sieje 
postrach w pobliskim miasteczku. Waldi i Hela rzucają się w wir przygody.

premiera: 24.07.2026      sugerowany wiek: 6+
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SPIDER-MAN: CAŁKIEM NOWY DZIEŃ

Film otwiera zupełnie nowy rozdział w życiu Petera Parkera i Spider-Mana. Peter jest teraz dorosłym 
mężczyzną żyjącym samotnie - od czasu, gdy z własnej woli wymazał się z życia i pamięci tych, których 
kochał. Walcząc z przestępczością w Nowym Jorku, który nie zna już jego imienia, w pełni poświęcił 
się ochronie miasta. Gdy rosnące wymagania zaczynają go przytłaczać, presja wywołuje zaskakującą 
fizyczną przemianę, która zagraża jego istnieniu, podczas gdy nowy, niepokojący schemat zbrodni 
prowadzi do pojawienia się jednego z najpotężniejszych przeciwników, z jakimi kiedykolwiek się zmierzył.

premiera: 31.07.2026      sugerowany wiek: 12+

NIE PATRZ W DÓŁ 2

Po tragicznej śmierci siostry, Jax postanawia szukać zapomnienia w sportach ekstremalnych.  
Wraz z przyjaciółką, Luce decyduje się na śmiertelnie niebezpieczne wyzwanie: wspinaczkę na 
legendarne zbocze Mount Kwan w Tajlandii. To, co miało być zastrzykiem adrenaliny, wkrótce 
zmienia się w dramatyczną walkę o przetrwanie. Nagłe osunięcie skał odcina kobietom drogę 
ucieczki i pozostawia uwięzione na kruchej półce skalnej 900 metrów nad ziemią. Zawieszone między 
niebem a przepaścią, narażone na wycieńczający upał, bez wody i kontaktu ze światem, Jax i Luce 
muszą zmierzyć się z własnymi lękami, przekroczyć granice wytrzymałości i zawalczyć o życie.

premiera: 07.08.2026      sugerowany wiek: 15+

PSI PATROL I DINOZAURY

Dzielne psiaki z Psiego Patrolu trafiają na nieznaną, tropikalną wyspę pełną dinozaurów po 
tym, jak ich statek rozbija się w wyniku gwałtownego sztormu. Na wyspie spotykają szczeniaka 
Rexa, który od lat jest uwięziony na wyspie i jest prawdziwym ekspertem od wszystkiego, co 
związane z pradawnymi gadami. Sytuacja wymyka się spod kontroli, gdy odwieczny rywal piesków, 
burmistrz Humdinger, zaczyna pozyskiwać surowce, aby wykorzystać naturalne zasoby wyspy. 
Nieświadomie doprowadza do erupcji ogromnego, uśpionego wulkanu. Psiaki stają w obliczu 
serii ryzykownych akcji ratunkowych – większych i bardziej niebezpiecznych niż kiedykolwiek 
wcześniej. Muszą powstrzymać Humdingera, zanim wszystko na wyspie bezpowrotnie wyginie.

premiera: 07.08.2026      sugerowany wiek: 7+

KSIĘGA PUSTYNI

„Księga pustyni" to familijna, pełna emocji przygoda osadzona w zapierających dech saharyjskich 
pejzażach, którą zainspirowała prawdziwa historia. Dwunastoletnia Sun wyrusza na Saharę,  
by rozwikłać sekret starej legendy opowiadanej przez dziadka. Na miejscu poznaje prawdziwe 
losy chłopca, który w wieku dwóch lat zaginął podczas potężnej burzy piaskowej. Pozostawiony 
na pastwę pustyni, zostaje cudownie ocalony przez stado strusi. Spędza z nimi następne 
dziesięć lat, ucząc się jak przetrwać i dorastając z dala od ludzi. Jego najlepszym przyjacielem  
i towarzyszem zabaw jest fenek – wielkouchy pustynny lisek. Chłopiec uczy się komunikować ze 
zwierzętami, a dzika natura staje się jego domem. To opowieść o niezwykłej więzi, która potrafi 
narodzić się nawet w najbardziej nieoczekiwanych miejscach.

premiera: 21.08.2026      sugerowany wiek: 7+
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N I E  Z W L E K A J !  Z A R E Z E R W U J  S E A N S  J U Ż  D Z I Ś !

Zadzwoń lub napisz do Specjalisty ze swojego kina.

Numer telefonu i email dostępny na: www.multikino.pl/szkoly/kontakt.

PARAMOUNT PICTURES


